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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
10.06.2017 - 9:00 Rezultati
BH rekordi 24.62 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Sarajevo 10.03.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 12 30.88 ALIĆ, Zlatko BIH Valjevo (SRB) 23.08.2004
BH rekordi - mlađe kategorije - 14 27.90 VRKEŠ, Kosta BIH Maribor (SLO) 22.12.2013
BH rekordi - mlađe kategorije - 16 25.90 TAHIROVIĆ, Fatih BIH Banja Luka 22.04.2017
BH rekordi - mlađe kategorije - 18 25.10 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Baku (AZE) 23.06.2015

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 24.74 745
Prvak Republike Srpske

2. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 25.27 699
3. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 26.04 639
4. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 26.38 614
5. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 27.85 522
6. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.10 508
7. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 28.29 498
8. PILJAK, Veljko 99 Olymp, BL 28.52 486
9. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.83 470

10. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 29.26 450
11. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 29.64 433
12. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 30.60 393
13. KAJTEZ, marko 00 Arena - Banja Luka 30.72 389
14. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 31.54 359
15. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 32.12 340
16. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 32.40 331
17. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 32.85 318
18. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.09 311
19. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.12 284
20. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 34.16 283
21. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 35.08 261
22. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 35.45 253

KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 35.45 253
24. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 35.75 246
25. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 37.18 219
26. PETROVIC, Nikola 01 Arena - Banja Luka 38.10 204
27. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 38.65 195
28. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 38.89 191
29. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 39.66 180
30. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 40.20 173
31. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 41.05 163
32. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 43.37 138
33. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 44.33 129
34. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 46.26 113
35. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 47.63 104
36. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 49.02 95
37. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 50.04 90
38. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 53.75 72
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

39. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 55.78 65
40. PEJIĆ, Miloš 09 Mladost, BL 1:02.04 47
41. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 1:04.54 41
42. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 1:07.49 36
43. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:07.72 36
44. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:13.22 28
45. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:16.89 24

DSQ KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB
DSQ ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL
DSQ MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka
DSQ JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL
DSQ NIŠIC, aleksa 05 Arena - Banja Luka

Omladinci

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 25.27 699
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. PILJAK, Veljko 99 Olymp, BL 28.52 486
3. KAJTEZ, marko 00 Arena - Banja Luka 30.72 389
4. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 32.12 340

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 26.38 614
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 28.10 508
3. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 28.83 470
4. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 29.26 450
5. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 30.60 393
6. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 32.40 331
7. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 35.75 246
8. PETROVIC, Nikola 01 Arena - Banja Luka 38.10 204
9. TOPIĆ, Nikola 02 Olymp, BL 41.05 163

Pioniri

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 29.64 433
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 32.85 318
3. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.12 284
4. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 35.45 253

KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 35.45 253
6. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 38.65 195
7. SUKALO, Milos 03 Arena - Banja Luka 44.33 129
8. VUKOMANOVIC, Nikola 03 Arena - Banja Luka 49.02 95

DSQ MIKIĆ, Luka 04 22. April - Banja Luka
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Prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 10. - 11.6.2017

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

Mlađi pioniri

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.09 311
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 34.16 283
3. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 35.08 261
4. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 38.89 191
5. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 39.66 180
6. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April - Banja Luka 40.20 173
7. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 43.37 138
8. ĆERANIĆ, Miloš 05 Leotar, TB 46.26 113
9. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 47.63 104

10. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 50.04 90
11. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 53.75 72
12. SAVANOVIĆ, Sergej 07 Aqua Star, BL 55.78 65
13. PEJIĆ, Miloš 09 Mladost, BL 1:02.04 47
14. GRMUŠA, Milovan 06 Olymp, BL 1:04.54 41
15. RAČIĆ, Roko 09 Olymp, BL 1:07.49 36
16. KRAGULJ, Jovan 09 22. April - Banja Luka 1:07.72 36
17. KEKEROVIĆ, Nikola 09 Aqua Star, BL 1:13.22 28
18. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:16.89 24

DSQ KURTOVIĆ, Srđan 08 Leotar, TB
DSQ ĐERMAN, Mićo 09 Olymp, BL
DSQ JANJETOVIĆ, Nikola 06 Olymp, BL
DSQ NIŠIC, aleksa 05 Arena - Banja Luka
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